令和６年８月５日
関係各位

坂井市立丸岡南中学校
校⾧ 上田 裕明

令和６年度

坂井市立丸岡南中学校（福井大学教職大学院拠点校）
自主研究発表会のご案内（一次案内）

 研究主題

共に学び合い、高め合う学校文化の創造
～多様な考えによる協働的な学び～

   下記のとおり、自主研究発表会を開催いたします。是非ご来校いただき、本校の
  取組をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

   １ 期 日  令和６年１１月１５日（金）

   ２ 会 場    坂井市立丸岡南中学校

                 〒910-0355
                   福井県坂井市丸岡町高瀬１５－２
                   ホームページ：http://www.maruokaminami-j.ed.jp/

   ３ 日 程

     13：00      13:30          13:55   14:10            15:00  15:20          16:10

  ４ 公開授業 14:10～15:00

          公開授業は、国語・数学・英語の予定です。是非ご参観ください。

  ５ 授業研究会 15:20～16:10

     公開授業の教室ごとに授業研究会を開催いたします。多くの皆様からのご意見を
    いただきたいので、是非ご参加ください。

  ※詳細及び参加申し込みについては、二次案内（９月予定）にてお知らせいたします。

受 付  公 開 授 業 授 業 研 究 会  全  体  会  休
憩

移
動

本件担当